2020 年 10 月 2 日

 各 位

大阪市中央区南本町四丁目１番１号

オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  石 原 美 秀

（問合せ先）管理部長 近藤武彦

TEL：０６－６２０５－７３００

弊社従業員死亡事故について

  10 月 1 日午前 11 時 30 分頃、弊社加古川工場にて、従業員 1 名が亡くなる事故が発

生いたしました。お亡くなりになった従業員のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族の

皆様に対し心よりお詫び申し上げます。また、関係者の皆様にご心配をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。

  現在警察並びに労働基準監督署の指導のもと原因を調査中です。弊社といたしまして

は、関係当局に全面的に協力しながら原因究明に取り組んでおります。従業員の安全、

お客様及び近隣の住民の方の安心に努めてまいります。

  10 月 2 日午後４時現在で判明しております内容は下記のとおりです。

                    記

  １．発生場所

    兵庫県加古川市尾上町池田 850

    オーミケンシ株式会社 加古川工場

２．発生日時

  10 月１日 午前 11 時 30 分頃

３．発生経緯

  関係当局により調査中

４．被害状況

  人的被害：死亡者１名（弊社従業員）

       軽傷者１名（弊社従業員）

以 上